Centro de Formação Urbano Rural Irmã Araújo

ATA DE LICITAÇÃO – TERMO DE REFERÊNCIA 001/2017 DO CENTRO DE FORMAÇÃO

URBANO RURAL IRMÃ ARAÚJO – CEFURIA

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de 2017, às 9h00 deu-se início ao procedimento licitatório –

TERMO DE REFERÊNCIA 001/2017 com a finalidade de contratação de empresa especializada

para  a  prestação  de  serviços  de  produção  de  material  gráfico,  referente  à  sistematização  de

experiência,  destinadas ao público em geral no âmbito da referida proposta de Convênio,  para

finalidade desta cotação prévia a contratação de empresa gráfica para a produção do material

impresso, a saber: LIVROS - Criação de projeto gráfico e diagramação, Ficha catalográfica e

arte - Capa + 248 páginas 21x30, no âmbito da referida proposta de Convênio nº 811901/2014,

tendo como membros da Comissão Permanente de Licitação, Denilson Pasin CPF 638.119.799-49,

Anderson  Luiz  Moreira  CPF  nº  026.460.459-80,  Glicimar  Bueno  CPF  nº  859.722.749-49  e

Bernadete Aparecida da Silva Ferreira CPF nº 650.138.919. Foi divulgado via SICONV – Cotação

eletrônica, site institucional e redes sociais. Devido ao recebimento de 01 concorrente, a sessão foi

suspensa,  conforme ítem 1.2.4, letra C do Guia de orientações para entidades privadas sem fins

lucrativos na execução de convênios. Foi agendada nova sessão para o dia 20 de fevereiro de

2017 às 17 horas, e publicado a Novação do TR nº 001/2017 no SICONV, site institucional e redes

sociais. Foi lavrado a presente ata que após lida e aprovada por todos os presentes é assinada.

Encerrada a solenidade.

Anderson Luiz Moreira

                           Glicimar Bueno

Bernadete A S Ferreira

Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, Curitiba – Paraná, CEP 80.430-152